= —

M L — )‘\ . I .

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti s uprema iex
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dzial Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, 29 marca 2018 roku

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: Sukcesywne dostawy gazéw medycznych wraz z dzierzawq i obstugq zbiornikéw tlenu

ciektego sprawa nr 12/18

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw, informujemy, co nastepuje:

Dotyczy przedmiotu zamdwienia zadanie nr 3

Pytanie nr 1

Czy, majac na wzgledzie zasady uczciwej konkurencji, Zamawiajgcy pozwoli na zaoferowanie gazu medycznego
sprezonego, mieszaniny podtlenku azotu 50% i tlenu 50% w butli aluminiowej z zaworem zintegrowanym o
pojemnosci wodnej 11 litréw zawierajacej 3,23 m3 mieszaniny gazoéw?

Jednoczesnie, w zwigzku z tym, iz pojemnosci gazu w butlach 10l i 111 s rézne, prosimy Zamawiajgcego o
wyrazenie zgody na nalezyte przeliczenie przez Wykonawce wymaganego gazu w celu uzyskania
poréwnywalnych ofert, a mianowicie:
e 300 butli 10l (2,8m3 gazu) wymaganych przez Zamawiajgcego to 840 m3 mieszaniny podtlenku azotu
50% i tlenu 50%;
e 840 m3 wymaganych przez Zamawiajacego : 3,23 m3 gazu w butli 111 to 260,06 butli 111 (261 butli w
zaokragleniu do petnych butli).
Rozwigzanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiajgcego ofert z zachowaniem zasad
uczciwej konkurenciji.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 2

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy stosuje gaz medyczny sprezony, mieszanine podtlenku azotu i tlenu w
ilosciach po 50% w potoznictwie, to czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania niniejszego produktu leczniczego,
ktéry posiada wskazania do stosowania i okreslony sposéb podawania w potoznictwie zawarte w
Charakterystyce Produktu Leczniczego?

W tym miejscu nalezy wskaza¢, iz informacje zawarte w_Charakterystyce Produktu Leczniczego sg jedynym
wigzgcym kryterium medycznym, co do zastosowania produktu leczniczego, opartym na badaniach klinicznych i
zawierajg zamknigty katalog wskazari do stosowania. Natomiast podawanie leku poza wskazaniami jest
eksperymentem medycznym.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ . Decyzje o podaniu leku podejmuje lekarz.

Pytanie nr 3

Czy, majac na uwadze wygode personelu, Zamawiajacy dopuszcza butle mieszaniny podtlenku azotu 50% i
tlenu 50% , ktdrej podstawa zaopatrzona jest w koteczka, umozliwiajace jej tatwe transportowanie. Podstawa
na kéteczkach jest integralng czescig butli i nie zmniejsza jej stabilnoci.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania zaworu dozujacego gwarantujacego bezpieczeristwo mikrobiologiczne,
czyli mozliwo$¢ dezynfekcji jego zewnetrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi (Plan Higieny
Szpitalnej)? Zawodr dozujacy jest tzw. strefq dotykowa - czyli podlegajaca dezynfekgji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaw6r dozujacy z mozliwoscia dezynfekcji zewnetrznych powierzchni,
bez koniecznosci rozkrecania urzadzenia i wykonywania innych czynnosci angazujacych personel medyczny.

Pytanie nr 5

Czy, majac na uwadze mozliwos¢ zanieczyszczenia/kontaminacji, a takze uszkodzenia wnetrza zaworu
dozujacego w okresie, kiedy nie jest uzywany, czyli bez filtra/ustnika, Zamawiajgcy wymaga, aby zawdr
dozujacy byt zintegrowany z zaworem wydechowym, tworzgc bezpieczng strefe bezdotykowa, w ktérej nie ma
mozliwosci przypadkowego uszkodzenia zaworu, a przede wszystkim zanieczyszczenia/kontaminacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania jednorazowych ustnikéw wraz z filtrami, niezbednych do podawania
mieszaniny gazéw medycznych tlenu 50% i podtlenku azotu 50% o okreslonej skutecznosci filtracji bakteryjnej
oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niz 99,999 % i potwierdzenie tego o$wiadczeniem producenta?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zastosowania filtréw.

Dotyczy zadania nr 1:

Pytanie nr 7

Czy w celu zapewnienia lepszej mobilnosci oraz zwigkszenia komfortu uzytkowania Zamawiajgcy wymaga aby
waga petnej butli z tlenem poj. 2litréw (0,43m3) pod ci$nieniem 200 Bar ze zintegrowanym zaworem nie
przekraczata 4kg, co zostato potwierdzone dokumentacjg niezaleznej akredytowanej jednostki badawczej lub
technicznej, ktéra nalezy dotaczy¢ do oferty w celu potwierdzenia zgodnosci przedmiotu oferty z zapisami SIWZ
oraz, ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom okreslonym przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wymaga tlenu medycznego w butlach aluminiowych o poj. 2litréw (0,43m3) pod ci$nieniem
200 bar , wyposazonych w zawér zintegrowany z butlg tj. wmontowany na state modut wyposazony: w
reduktor ciSnienia, manometr wykazujacy cisnienie tlenu w butli, przeptywomierz o zakresie pracy 0,5 — 15
I/min, wyjscie do podtaczenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego taczenia,
przystosowanych do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego — w pomieszczeniach MRI

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby zbiorniki wyposazone byty w system telemetrii i tj. zdalnej transmisji danych o
stanie napetnienia zbiornika z punktu zbiornikowego do centralnego komputera dostawcy ciektego tlenu
medycznego i umozliwia¢ Zamawiajacemu biezacy dostep do danych w oparciu o ogélnodostepna wersje
przegladarki internetowej ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga .

Dotyczy zadania nr 3:

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby mozliwe byto podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50%
podtlenek azotu do 6 godzin bez koniecznosci kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy
zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéra Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia catkowitej kompatybilnoéci, szczelnoéci oraz funkcjonalnosci zestawu
wymaga, aby zaoferowany zawér dozujacy oraz pozostate czeici sktadowe systemu typu maski, filtry, ustniki,
jednorazowe zawory wydechowe pochodzity od jednego producenta ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane czesci jednorazowe (jednorazowe zawory wydechowe, maski
filtry) byt przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen i podtlenek azotu, co na potwierdzenie
czego Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty oéwiadczenie producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy pod pojeciem ,ustnik jednorazowy”, , ustnik z filtrem” rozumie/dopuszcza ,jednorazowy
zawor wydechowy z ustnikiem” kompatybilny z korpusem zaworu dozujgcego?

Odpowied?: Tak, zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby korpus zaworu dozujacego byt nierozbieralny, tzn. nie byto w nim elementéw
ktére pacjent moze samowolnie usunaé i stworzy¢ dla siebie potencjalne zagrozenie i na potwierdzenie tego
Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty instrukcje obstugi producenta?

Odpowied#: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWIZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania zaworu dozujacego, ktéry nie wymaga regularnej, corocznej kontroli
elementéw wewnatrz zaworu dozujacego (np. dyskéw wydechowych, portu pacjenta, uszczelek zaworu
dozujacego lub innych czeéci sktadowych zaworu dozujacego), co wiaze sie z roztozeniem zaworu na czesci i
ponownym, poprawnym jego zmontowaniu, na potwierdzenie czego Wykonawca winien dotaczy¢ do oferty
szczegbtowa instrukcje obstugi producenta?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zaworu dozujacego, ktéry nie wymaga kontroli zanieczyszczen i zuzycia
jego sktadowych i wymian czesci materiatéw eksploatacyjnych w przypadku ich zuzycia, zniszczenia, zagubienia,
a co za tym idzie ponoszenia dodatkowych kosztéw zakupu czesci?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wymaga zaworu dozujacego, ktéry swojg konstrukcja wymaga do podania gazu zastosowania
filtra lub zaworu wydechowego? Taki wybér zniweluje koniecznos¢ kontroli, czy zawér mégt zostaé
zanieczyszczony.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zaworu dozujacego, ktéry zgodnie z instrukcja obstugi producenta, nie
wymaga rutynowych konserwacji i regularnych kontroli, polegajacych na rozkreceniu na czesci, czyszczeniu,
osuszaniu, wymian zuzytych elementéw?

Niesie to za soba zaangazowanie personelu medycznego, ponoszenie dodatkowych kosztéw, czasowe
wytgczenia zestawu z eksploataciji.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
~Prawo zamoéwien publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami ) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca dla

wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Zmiany nalezy uwzglednié
podczas sporzadzania oferty.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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